Municipio de Ivoti

CNPJ: 88.254.909/0001-17
Av Presidente Lucena, 3527
IVOTI/ RS - 93900-000
Telefone: (51) 3563-8800

Entidade: 1

Data Alteragéo: 25/06/2024
Orgao: 10

Recurso: 2006

Recursos STN : Todos

Listar Saldo Zero: Sim

Ocultar Recurso Gerencial: Ndo

Lei Orcamentéria Anual 2024

Quadro de detalhamento da despesa (QDD)

Crédito Orgamentario

Classificacéo Descri¢do da Despesa
Orgao: 10 - SECRETARIA DE TURISMO DESPORTO E CULTURA
Unidade: 1 - UNIDADES SUBORDINADAS
Recurso STN: 719 - Transferéncias da Politica Nacional Aldir Blanc de Fomento a Cultura - Lei n° 14.399/2022
13 Cultura
13.392 Difuséo Cultural
13.392.0012 Desenvolvimento da Cultura
13.392.0012.2031 MANUTENCAO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA
2006 ALDIR BLANC Il
3.3.3.6.0.45.00.00.00.00 SUBVENCOES ECONOMICAS
5863
3.3.3.9.0.39.00.00.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
5862

Total Unidade:
Total Orgéo:

Total Geral:

Resumo - Totais por Orgéo

10 - SECRETARIA DE TURISMO DESPORTO E CULTURA

Multi24h - Tecnologia em Gestédo Publica, Sistema: Planejamento
Data de emisséo 25/06/2024, Hora da emisséo 09:06:39

Total Geral:

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Emitido por Larissa Arim Cardozo
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